UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THẠCH

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thạch, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán bổ sung thu-chi ngân sách năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THẠCH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Xét đề nghị của công chức Tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán bổ sung thu, chi ngân sách xã năm 2024, với các nội

dung sau:

 Tổng thu ngân sách:  1.600.000.000 đồng

 Tổng chi ngân sách:  1.600.000.000 đồng

 Điều 2. Giao cho công chức Tài chính kế toán có trách nhiệm chấp hành

dự toán và nộp dự toán vào kho bạc Nhà nước, phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện Cẩm Xuyên để chi ngân sách trong năm 2024.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, công chức Tài chính kế toán và các ban ngành liên

quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- KBNN huyện;

- TT HĐND xã;

- Ban Ngân sách;

- Lưu: VPUBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thủy

		2024-10-23T13:46:19+0700

		2024-10-23T14:02:00+0700

		2024-10-23T14:02:01+0700

		2024-10-23T14:02:55+0700